PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.06.2019                                г. Чебоксары
        № 184
О присвоении классных чинов

государственной гражданской

службы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить государственным гражданским служащим Чувашской Республики, замещающим должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, классные чины государственной гражданской службы Чувашской Республики:

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса

	Ивановой Екатерине Геннадьевне
	- консультанту отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики Управления бюджетного учета и отчетности

	Любимовой Татьяне Николаевне
	- ведущему специалисту 2 разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики Управления бюджетного учета и отчетности

	Шикаревой Надежде Васильевне
	- консультанту отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики Управления бюджетного учета и отчетности

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Колесниковой Марии Николаевне
	- ведущему специалисту 2 разряда отдела экспертизы правовых актов

	Лаврентьеву Алексею Геннадьевичу
	- консультанту сектора финансового контроля за использованием капитальных вложений Управления государственного финансового контроля

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Грибоедовой Софии Александровне
	- специалисту-эксперту отдела бюджетной политики

	Григорьевой Регине Витальевне
	- главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики

	Егорову Артему Андреевичу
	- ведущему специалисту-эксперту отдела автоматизированных систем финансовых расчетов

	Туринге Олегу Юрьевичу
	- главному специалисту-эксперту отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики

	Юсупову Дамиру Рушановичу
	- ведущему специалисту-эксперту отдела межбюджетных отношений

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Васильевой Алине Геннадьевне
	- старшему специалисту 1 разряда сектора методологии Управления бюджетного учета и отчетности

	Малининой Наталье Алексеевне
	- старшему специалисту 1 разряда отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики

	Черновой Крестине Леонидовне
	- старшему специалисту 1 разряда отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики

секретаря государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Иванову Артему Олеговичу
	- специалисту 1 разряда отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики

	Федоровой Анне Владимировне
	- специалисту 1 разряда отдела финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Управления государственного финансового контроля

Министр

      С.А. Енилина